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H - Høj indstigning

Gyldig 29/11 2024 - 21/12 2024834A Julenatbus
Vejle - Grejsdalen - Tørring - Nr. Snede

Zone

520 Vejle Trafikcenter af
520 Nørrebrogade v Ørstedsgade
520 Gormsgade
520 Grejsdalsvej v Heibergsvej
520 Frederikshøjvej
523 Bøgeagervej
523 Grejsdalsvej v Nytoft
523 Grejs Mølle
523 Grejs, Nørre Bygade v Vestermarksvej
523 Grejs, Nørre Bygade v Græsvænget
523 Viborg Hovedvej v Grejsvej
576 Lindved Skole
576 Højagervej/Gl. Landevej
575 Omannsvej/Vejlevej
575 Ølholm
575 Hvolgårdsvej/Ølholm Bygade
575 Ølholm Kærvej/Ølholm Bygade
575 Torvegade/Søndergade
575 Hedegårdsvej/Søndergade
575 Teglværksvej/Sønderbrogade
575 Tørring St.
575 Tørring Kirke
573 Ploustrup
573 Sandvad
491Frydensdal
491Nortvigvej/Vejlevej
491Statsfængslet Midtjylland
491Nørre Snede Rtb. an

Natten efter fredag og lørdag
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Herning Turist  - Tlf. 97 472 655Natbus. Særlig takst. Kører kun nat efter 29.-30.nov,
6.-7.dec, 13.-14.dec og 20.-21.dec 2024.

Gyldig 29/11 2024 - 21/12 2024834A Julenatbus
Nr. Snede - Tørring - Grejsdalen - Vejle

Zone

491Nørre Snede Rtb. af
491Statsfængslet Midtjylland
491Nortvigvej/Vejlevej
491Frydensdal
573 Sandvad
573 Ploustrup
575 Tørring Kirke
575 Tørring St.
575 Teglværksvej/Sønderbrogade
575 Hedegårdsvej/Søndergade
575 Torvegade/Søndergade
575 Ølholm Kærvej/Ølholm Bygade
575 Hvolgårdsvej/Ølholm Bygade
575 Ølholm
575 Omannsvej/Vejlevej
576 Højagervej/Gl. Landevej
576 Lindved Skole
523 Grejs, Nørre Bygade v Græsvænget
523 Grejs Mølle
523 Grejsdalsvej v Nytoft
523 Bøgeagervej
520 Frederikshøjvej
520 Grejsdalsvej v Heibergsvej
520 Nørrebrogade v Skovgade
520 Vejle Trafikcenter an

Natten efter fredag og lørdag
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Herning Turist  - Tlf. 97 472 655Natbus. Særlig takst. Kører kun nat efter 29.-30.nov,
6.-7.dec, 13.-14.dec og 20.-21.dec 2024.
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